A Prefeitura Municipal de CATUNDA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Vila Nau - Centro,

Catunda - CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Douglas Rodrigues Negreiros, no uso de suas

atribuições legais, torna público o 4° ADITIVO ao edital 002/2024, conforme segue:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de todos

os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

DECIDE:

Art. 1º. Fica retificado o CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, o item 5. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES, no que

se refere à Data de Divulgação do Horário da Prova e Local, e Data da Prova Objetiva, conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

[...]

Divulgação do Horário da Prova e Local 20 de janeiro de 2025

Data da Prova Objetiva

25 DE JANEIRO DE 2025

TURNO MANHÃ: NÍVEL FUNDAMENTAL

TURNO TARDE: NÍVEL MÉDIO

DIGITADOR-HOSPITAL MUN. DE CATUNDA-SEDE-(COD.19)

RECEPCIONISTA-HOSPITAL MUN. DE CATUNDA-SEDE- (COD.21)

RECEPCIONISTA-UNID. DE SAÚDE LOC. NA SEDE DO

MUNICÍPIO(COD.27)

DIGITADOR-UBS GERARDO JORGE-LOCALIDADE DE

CATUANA(COD.34)

RECEPCIONISTA-UBS GERARDO JORGE-LOCALIDADE DE

CATUANA(COD.36)

RECEPCIONISTA-UBS LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO-DISTRITO

DE VIDÉO(COD.42)

RECEPCIONISTA-UBS NOSSA SENHORA APARECIDA-DISTRITO

DE PARAÍSO(COD.47)

PODADOR DE ÁRVORE-SEC.MUN.DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS(COD.56)

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024 – 4º ADITIVO

 ORIENTADOR SOCIAL-SEC.TRAB., DES. SOCIAL E SEGURANÇA

ALIMENTAR(COD.75)

DIGITADOR DO CADASTRO ÚNICO-SEC.TRAB., DES. SOCIAL E

SEGURANÇA ALIMENTAR(COD.78)

ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO-SEC.TRAB, DES. SOCIAL

E SEGURANÇA ALIMENTAR(COD.79)

DIGITADOR-SEC.ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMETO E

FINANÇAS(COD.82)

26 DE JANEIRO DE 2025

TURNO MANHÃ:NÍVEL SUPERIOR

TURNO TARDE: NÍVEL MÉDIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-HOSPITAL MUN. DE CATUNDA-

SEDE(COD.23)

TÉCNICO EM RADIOLOGIA-HOSPITAL MUN. DE CATUNDA-SEDE

(COD.24)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL-UNID. DE SAÚDE LOC. NA SEDE DO

MUNICÍPIO(COD.25)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-UNID. DE SAÚDE LOC. NA SEDE DO

MUNICÍPIO(COD.29)

ATENDENTE DE FARMÁCIA-UBS GERARDO JORGE-LOCALIDADE

DE CATUANA(COD.31)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL-UBS GERARDO JORGE-LOCALIDADE

DE CATUANA(COD.32)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-UBS GERARDO JORGE-LOCALIDADE

DE CATUANA(COD.38)

ATENDENTE DE FARMÁCIA-UBS LUIZ PEREIRA DO

NASCIMENTO-DISTRITO DE VIDÉO(COD.39)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL-UBS LUIZ PEREIRA DO

NASCIMENTO-DISTRITO DE VIDÉO(COD.40)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-UBS LUIZ PEREIRA DO

NASCIMENTO-DISTRITO DE VIDÉO(COD.43)

ATENDENTE DE FARMÁCIA-UBS NOSSA SENHORA APARECIDA-

DISTRITO DE PARAÍSO(COD.44)

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL-UBS NOSSA SENHORA APARECIDA-

DISTRITO DE PARAÍSO(COD.45)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-UBS NOSSA SENHORA APARECIDA-

DISTRITO DE PARAÍSO(COD.49)

AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC.MUN.DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS(COD.58)

 AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC.MUN DE

TRANSPORTES(COD.61)

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA-SEC.MUN DE AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE(COD.66)

AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC.MUN DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE(COD.69)

AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC.TRAB., DES. SOCIAL E

SEGURANÇA ALIMENTAR(COD.76)

[...]

Art.2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital 002/2024.

Catunda - CE, 16 de janeiro de 2025

Douglas Rodrigues Negreiros

PREFEITO DE CATUNDA – CE